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Fransada aşırı sağcı Ulusal Cephenin cumhurbaşkanı adayı Marine Le Pen manifestosunu 
açıklarken, AB ile yapacağı görüşmelerin sonuçsuz kalması halinde üyelikte kalıp kalmama 
konusunda referanduma gidileceğini söyledi.

Fransada aşırı sağcı Ulusal Cephenin cumhurbaşkanı adayı Marine Le Pen, seçim bildirisini açıkladı.

Le Pen, manifestosunda küreselleşme ve radikal İslamı hedef aldı, Küreselleşme, insanları yavaş 
yavaş boğuyor dedi.

Marine Le Pen, cumhurbaşkanı seçilmesi halinde AB ile Fransanın üyelik koşullarını yeniden 
müzakere edeceğini, bu müzakerelerden sonuç alınamaması halinde, üyelikte kalıp kalmamak 
konusunda referanduma gidileceğini belirtti.

Cumhurbaşkanlığı seçimleri 23 Nisanda yapılacak.

Şimdiki sosyalist Cumhurbaşkanı François Hollande, ikinci dönem için aday olmadı.

Değişim rüzgarı

Kendisini düzen karşıtı bir parti olarak konumlandıran Ulusal Cephe, Donald Trumpın ABD 
Başkanlığına seçilmesi ve İngilterede referandumdan ABden ayrılma kararının çıkmasıyla oluşan 
değişim zamanı havasından yararlanmak istiyor.

BBC Paris muhabiri Lucy Williamson, şimdiye kadar hiçbir seçimde oyların üçte birinden fazlasını 
alamayan Ulusal Cephenin, halk desteğini artırmak için imajını yumuşatmaya çalıştığını aktarıyor.

Kamuoyu yoklamaları, Marine Le Penin ilk turu birinci bitireceği ancak ikinci turda kaybedeceğine 
işaret ediyor.

Seçim konuşmasında özgür, bağımsız ve demokratik bir ülke istediğini belirten Le Pen, 
Küreselleşme, kölelerin, işsizlere satılmak üzere üretim yapması demektir. Ulusal Cephe buna 
çözüm olarak akılcı korumacılık ve ekonomik milliyetçilik temelinde bir yerel devrim öneriyor dedi.

Avrupa Birliğinin başarız olduğunu ve Fransaya verdiği hiçbir sözü tutmadığını savunan Le Pen, 
Louvre müzesinde geçen hafta yaşanan bıçaklı saldırıyla ilgili olarak da Fransa kadınların kafelere 
giremeyeceği ya da etek giyemeyecekleri bir İslami köktenciliğin boyunduruğu altında dedşç



Beş milyon Müslümanın yaşadığı Fransa, Batı Avrupada en büyük Müslüman azınlığa sahip ülke.

—–

Le Pen Fransayı NATOdan da çıkaracak

Fransa cumhurbaşkanlığı seçimlerinde aşırı sağcı aday Marine Le Pen seçim kampanyasını başlattı. 
Ulusal Cephe lideri Le Pen Fransanın ABden ayrılmasının (Frexit) yanı sıra NATOdan ayrılmayı da 
gündeme taşıdı.

Ulusal Cephe cumhurbaşkanlığı seçim kampanyasını Fransanın Lyon kentinde düzenlediği geniş 
katılımlı bir toplantıyla başlattı. Toplantıda Marine Le Penin seçim programı da tanıtıldı. Fransanın 
kendisinin olmayan savaşların içine çekilmesine izin verilmemeli ifadesine yer verilen programda 
Fransaya göçün büyük ölçüde kısıtlanması, Fransız ekonomisi için korumacı önlemler alınması ve 
Fransanın ABden ayrılması konusunda bir referandum yapılması gibi maddeler yer alıyor. Le Pen 
İngilterenin Brexit modeline benzeyen Frexit planını savunduklarını daha önce kamuoyuna 
açıklamıştı.

Partinin seçim organizasyonu başkanı David Rachline Fransayı yeniden düzene kavuşturmak için 
144 adım adı altında düzenlenen iki günlük toplantıda bu bağlamda güvenlik güçlerinin çok büyük 
oranda güçlendirilmesi, Schengen Bölgesinden ayrılma ve ulusal para birimi uygulamasına geri 
dönülmesi gibi adımlar atılması gerektiğini kaydetti.

Ulusal Cephe Ceta ve TTIP gibi serbest ticaret anlaşmalarına da karşı çıkıyor. Kendi deyimleriyle 
akılcı bir himayeciliği savunan parti, bunun yerine Fransız çiftçi ve balıkçılarını desteklemeyi, 
katma değer vergisinin yükseltilmemesini ve işlem vergisinin düşürülmesini savunuyor.

Fransada cumhurbaşkanlığı seçimleri 23 Nisan ve 7 Mayıs tarihleri arasında yapılacak. 
Sosyalistlere fazla şans tanınmayan Fransada seçim yarışının ikinci turda Ulusal Cephe ile 
Cumhuriyetçiler arasında geçmesi bekleniyor.
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